
 

 

                      ２０２５年１月２９日 

お客さま 各位 

                       備 後 信 用 組 合 

 

生活応援定期預金「きずな」の取扱終了に関するお知らせ 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年１１月１日（金）から取扱いを開始しました、生活応援

定期預金「きずな」の取扱いを２０２５年１月３１日（金）をもって終了

させていただきます。 

 大変多くのお客さまにお申込みいただき、心より厚く御礼申し上げます。 

 今後もお客さまのニーズに沿った商品・サービスのご提供に努めてまい

りますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．生活応援定期預金「きずな」の取扱終了日 

  ２０２５年１月３１日（金） 

 

以上 


